24.02.2016 № О/05/29

Руководителю

ПАО «Ленэнерго»

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

(ответчик)

Руководителю

ООО «УК «Бастион»

ул. Оптиков, д.4, корп.2, лит А,

офис 314,

Санкт-Петербург, 197374

(заявитель)

Рукводителю

ООО «Фед-Иммобилен»

ул. Шоссейная, д.12а,

дер. Федоровское,

Тосненский район,

Ленинградская область, 187021

(лицо, располагающее сведениями)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 809-05-2573-А/15

«24» февраля 2016г.                                                         г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

(далее - Комиссия) в составе:

Конннов Г.Н.
      – заместителя руководителя

Ленинградского УФАС России, члена Комиссии;

Исаченко А.Н.
      – старшего государственного инспектора

отдела естественных монополий, члена Комиссии;

Белинского Ф.Г.
       – начальника отдела

естественных монополий, члена Комиссии,

рассматривая материалы дела № 809-05-2573-А/15, возбуждённого по признакам
нарушения Публичным акционерным обществом энергетики и электрификации
«Ленэнерго» (далее - ПАО «Ленэнерго,                                         ИНН /КПП
7803002209/781001001, Санкт-Петербург, площадь Конституции, д.1, 196247) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Общество с ограниченной ответственностью «Фед-Иммобилен» (далее - ООО «Фед-
Иммобилен») располагает сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах
дела № 809-05-2573-А/15.

ООО «Фед-Иммобилен» не предоставило Комиссии информацию, указанную в
определениях об отложении рассмотрения дела № 809-05-2573-А/15 (исх. № О/05/727 от
24.12.2016, № О/05/18 от 29.01.2016), наличие которой обязательно для принятия решения
по делу.

Для принятия решения по делу № 809-05-2573-А/15 Комиссии необходимо получение
дополнительной информации и доказательств от лица располагающего сведениями.

В соответствии с частью 6 статьи 44, частью 5 статьи 45, частью 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции) Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 809-05-2573-А/15;
2. Возбудить в отношении ООО «Фед-Иммобилен» дело  об административном

правонарушении ответственность за которое предусмотрена частью 5 статьи 19.8
КоАП РФ;

3. Назначить рассмотрение дела № 809-05-2573-А/15 на 29 марта  2016 года в 11 часов
00 минут по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, дом 3, помещение № 3-150;

4. Явка лиц участвующих в рассмотрении дела № 809-05-2573-А/15 (с доверенностью на

участие в рассмотрении дела),

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Примечание:

Для обеспечения прохода в здание Ленинградского УФАС России, в том числе для
доставки корреспонденции (Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 3, пом. 3-143) фамилии,
имена, отчества представителей необходимо сообщать за 1 день до представления
документов по телефону (812) 274-30-73.